Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ

ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»
(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., 26        Тел./факс (812) 575-0226, 575-0216

http://npp-sro.ru        e-mail: npр.sro@gmail.com

Исх. №  3018 от 15.08.2016 года

   Об обеспечении информационной

   открытости членов Партнерства

     (согласно требованиям ГрК РФ)

Руководителям организаций

- членов НП «СРО «ОРПД»

 (по списку)

В результате проверки правильности ведения реестра членов Партнерства на его

официальном сайте: www.npp-sro.ru, проведенной контролирующими деятельность

саморегулируемых организаций  органами (НОПРИЗ и Ростехнадзор), было установлено,

что в отношении отдельных предприятий в реестре отсутствует информация о наличии и

наименовании их сайтов.

Дирекции Партнерства предложено устранить данное упущение и внести

соответствующую информацию в реестр членов Партнерства, форма и правила ведения

которого утверждены приказом Ростехнадзора № 114 от 25 марта 2015 года.

В связи с вышесказанным, прошу Вас либо уведомить дирекцию Партнерства о

наличии у вашего предприятия сайта, либо дать своё согласие на его разработку.

Ваше согласие на разработку сайта для вашего предприятия может быть выражено

путем добровольной оплаты специального целевого взноса в размере 5000 (пять тысяч)

рублей 00 копеек.

Указанный целевой взнос на обеспечение информационной открытости деятельности

СРО и членов СРО (согласно требованиям ГрК РФ и ФЗ № 315 «О саморегулируемых

организациях»), а также размер добровольного платежа установлены решением правления

Партнерства от 21 июля с.г., протокол № 95.

Отмечаю, что дирекция Партнерства располагает возможностью организовать

изготовления сайта и его последующее (бесплатное для членов СРО) обслуживание в

интересах предпринимательской деятельности вашего предприятия.

По всем вопросам, связанным с настоящим письмом, Вы можете обращаться

в дирекцию Партнерства по тел./факс: 8 (812) 575-0216 или (812) 575-0226 либо по

моб. тел: +7 (905) 213-6611, e-mail: npp.sro@gmail.com (Федотова Алина Анатольевна или

Люкшин Данила Алексеевич).

Приложения: 1. Выписка из протокола № 95 заседания правления Партнерства

от 21 июля 2016 год – на 1 л.

С уважением,

 директор А.С. ПЕТУШКОВ

Исполнитель:  Алина Федотова, тел.: (812) 575-0216, моб. +7 (905) 213-6611

mailto:npр.sro@gmail.com
http://www.npp-sro.ru/